СОВЕТ АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
внеочередного заседания второго созыва

	23 июня 2015 г.                              №176                                       д.Айдарово

О внесении изменений в решение Совета
Айдаровского  сельского поселения
от 10.11.2014 г. № 141
«О земельном налоге»

	В целях приведения в соответствия с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района решил,
	1. Внести изменение в пункт 2 решения Совета Айдаровского сельского поселения от 10.11.2014 г. № 141 «О земельном налоге» в следующем порядке:
	1.1. Исключить слова: «- 0,5 % в отношении земельных участков, занятых домами многоэтажной жилой застройки».
	2. Действия пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015 г.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава  Айдаровского сельского поселения
Тюлячинского муниципального района РТ                            Б.Х.Хасаншин